F-028 - Conjunto Manta Termocontrátil - Revisão 01 - 05/02/2018. Manual Especificação
• Pressurizável
• Totalmente estanque
• Alta resistência a ruptura
• Montagem simples e rápida
Lorem ipsum
FACILIDADE E AGILIDADE
VERSATILIDADE

(mm)
Diâmetro
mínimo
do cabo
(mm)
Abertura
máxima
do cabo
(mm)
Circunferência
máxima para 1
derivação (mm)
Circunferência
máxima para 2
derivações (mm)
CMTQ1-62/15-350 62 15 350 175 140
CMTQ2-92/30-500 92 30 500 220 200
CMTQ3-122/38-500 122 38 500 275 200
CMTQ4-160/55-500 160 55 500 295 285
CMTQ5-200/65-500 200 65 500 430 430
LINHA METÁLICA
• Pressurizável
• Totalmente
O MANTA